
Zimní bunda Hi Vis polstrovaná s reflexní páskou, pracovní
oděvy jednotné pro stavební dělníky
1. teplý pracovní oděv nepromokavý bomber bezpečnostní pánská zimní bunda
2. odpovídá EN471 třídě 3
2. Polyesterová vnější tkanina potažená 300D PU, reflexní pásky
3. barva: Fluorescenční žlutá, oranžová
Popis:
1, s funkcí více kapes; podpora funkcí, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero, peníze a
nástroje.
2. Mírný vodotěsný vnější plášť, ať se může přizpůsobit dešti a sněhu.
3. Přijměte dvojité šití na zpevnění zimního oblečení při stahování. Vzhledem k zimnímu nošení tlustého
oblečení je velmi odolný
4. Vysoké světelné reflexní pásky s 5 cm na pažích, ramenou, hrudníku a nějaké pozici, kterou potřebujete.
Ať se neztratíte v dešti a sněhu. Dokonce i na silnici vás může ochránit, abyste se vyhnuli nehodě.
5, Výplň bavlněných vložek pro odolnost proti větru. Při práci se budete cítit pohodlněji a v teple.
6. Přijměte odolný nylonový dlouhý zip, dvoucestný zip s odpovídajícími fluorescenčními barvami
7, Skutečná hmotnost tkaniny, můžeme splnit jakýkoli váš požadavek bez ohledu na to, jak těžká nebo
jakákoli tkanina. Můžeme to zjistit na trhu.
8, podpora platí pro seznam balení; kartonový seznam; certifikát původu;certifikace SASO.
9, Díla tradiční a moderní mapovací technologie, která kombinuje způsob, jak vytvořit elegantní, krásné,
Smysluplný umělecký styl.
10. Kvalita je prioritou. Naše továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolují kvalitu bundy u každého odkazu v
výrobní lince, která zajišťuje vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a prát vzorky v případě smrštění nebo
zastínění.
11. Cena je největším problémem každého zákazníka. Plátěná bunda s kapucí, Pokud chcete znát cenu,
potřebujete znát následující parametr: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob potisku, výšivky, vzor, tkanina
oděvů, množství oděvů, datum dodání atd. jsou hlavní faktory při rozhodování o ceně. Čím více objednáte,
tím nižší cenu dostanete!
12. Pokud máte svůj vlastní design, budeme podle vás navrhnout, aby se. Pokud nemáte design, můžete
nám sdělit svůj požadavek, můžeme vám nabídnout nějaké ukázkové oblečení ke kontrole. Nebo si můžete
navrhnout vlastní vzorek.
13. Přijměte pokročilý design výrobce vzorů pro vaše velikosti bundy, profesionální ergonomická pohodlná
bunda. Co se týče tabulky velikostí, používáme standardní evropskou velikost. Může být přijato, pokud
máte tabulku velikostí, kterou nám může poskytnout.

Aplikace:

Obchodní organizace supermarket, velká nákupní centra, exkluzivní zastoupení,
obchodní řetězce, velkoprodeje, hotely s hvězdičkami,
restaurace, cestovní kanceláře, lékárna.

Vládní organizace Telekomunikace, pošty, nemocnice, školy;



Veřejná místa metro, dálnice, letiště, stanice, čerpací stanice, mýtné
stanice, knihkupectví, parky, výstavní síně, stadiony, muzea,
kongresová centra, prodej vstupenek, HR market, loterijní
centra; Nemovitosti: Byty, vily, kanceláře, komerční budovy,
vzorové pokoje, realitní makléři;

Zábavy Kina, fitness haly, country kluby, kluby, masážní místnosti,
bary, kavárny, internetové bary, kosmetické obchody, golfová
hřiště

Styl: Pánská nepromokavá zimní bunda uniforma, fleecová podšívka fluorescenční
oranžová pánská vodotěsná zimní bunda uniforma

Velikost: K dispozici je XS-3XL, šitý na míru a velká velikost
MOQ: 2000 ks
Barvy: Žlutá/námořnická, oranžová/námořnická
Materiál: 190 g/m2, 100% polyester Oxford s prošívanou bavlnou ; Reflexní páska 3M 8910 50 mm
Balík: 1 ks s 1 PE kapsou, 10 ks ve žlutém kartonu, G.H.:21kg,N.W.:20kg
HS kód: 62104000
Dodací lhůta: 60 dní obecně pro prošívanou bundu
Platební podmínky: T/T, L/C
Vzorek: stojí to 50 USD/PC, po zadání objednávky vám vrátíme poplatky za vzorky.



Větší výběr:



Proč nás vybrat?

1, Máme profesionální zkušenosti asi 11 let, náš maket se nachází ve východním středním maketu, Jižní
Americe, Evropě a tak dále.
2, Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.
3, Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky podle požadavků klientů.
4, Jakmile je objednávka zadána, kontrola kvality je přísně prováděna od začátku do konce.
5, Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.
6, Materiál bude přísně zkontrolován, když dorazí do továrny.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100 000----120 000 ks za měsíc.
FAQ
1. Kdo jsme?
Sídlíme ve Wuhanu v Číně, začínáme v roce 2005, prodáváme do 40 zemí. V naší továrně je celkem asi 200
zaměstnanců.
2. Jak můžeme zaručit kvalitu?
Vždy předvýrobní vzorek před hromadnou výrobou; Vždy konečná kontrola před odesláním;



3. Jak se můžeme vyhnout zpoždění?
Včasné dodání je pro naše podnikání velmi důležité; jakmile slíbíme čas, uděláme to; pokud neuspějeme,
převezmeme odpovědnost.
4. Proč byste měli nakupovat u nás a ne od jiných dodavatelů?
Náš tým má 10 let zkušeností, prodáváme do 40 zemí; máme velmi zkušenosti v mezinárodním obchodu;
víme, že vhodná cena a včasné dodání jsou dva klíčové body; dodáváme dobré služby spíše než pouze
produkty.
Kontaktujte nás:


